
　　組合員 一　般 　２千万円以上 払込金の１０００分の２と消費税

５万円未満 無 　料 　２千万円未満 払込金の１０００分の３と消費税

５万円以上 ３３０円 郵送で交付する場合の加算額 ４４０円

５万円未満 １１０円 　預金・融資 ５５０円

５万円以上 ３３０円 　取引履歴照会による取扱手数料 ※１口座・明細１枚につき ２２円

５万円未満 ３３０円 ６６０円 郵送で交付する場合の加算額 ４４０円

５万円以上 ５５０円 ８８０円 削　　除カ－ド発行手数料 ／ 口座維持手数料（２年毎） 無 　 料

５万円未満 ２２０円 ４４０円 氏名・住所・生年月日・電話番号・勤務先又は職業（電話番号）※一括 ５５０円

５万円以上 ４４０円 ６６０円 取引残高（科目・口座番号・残高）　※指定日等 １，１００円

５万円未満 無　 料 取引履歴に関する情報 ５５０円

５万円以上 ２２０円 （各種照会事務手数料に準ずる） ２２円

５万円未満 　５５円 上記以外の情報 １，１００円

５万円以上 ２２０円 　取引履歴照会による取扱手数料※１口座・明細１枚につき郵送で交付する場合の加算額　※本人限定受取郵便扱い ６６０円

５万円未満 ２２０円 ５５０円

５万円以上 ４４０円 ７７０円 　同一金種への新札の両替

５万円未満 無 　料 　汚損した現金の両替・記念硬貨の交換

５万円以上 ２２０円 １枚～１００枚 無　  料

５万円未満 １１０円 １０１枚～２００枚 １１０円

５万円以上 ２２０円 ２０１枚～３００枚 ２２０円

５万円未満 ２２０円 ５５０円 ３０１枚～４００枚 ３３０円

５万円以上 ４４０円 ７７０円 ４０１枚～５００枚 ４４０円

５万円未満       ― ２２０円 ５０１枚～６００枚 ５５０円

５万円以上       ― ３３０円 ６０１枚～７００枚 ６６０円

５万円未満       ― ５５０円 ７０１枚～８００枚 ７７０円

５万円以上       ― ７７０円 ８０１枚～９００枚 ８８０円

 一律 ( 窓口・インターネットモバイルバンキング･ATM )  　６６０円 ９０１枚～１，０００枚 ９９０円

１，００１枚以上 １，０００枚毎に２２０円加算

　本　支　店 ２２０円

　同一地域内の金融機関を支払場所とするもの ２２０円

　同一地域以外の金融機関を支払場所とするもの ８８０円

　不渡り手形返却料 １，１００円

　取立手形組戻手数料 １，１００円

　約束手形帳（1冊５０枚綴り） １，１００円

　小切手帳  （１冊５０枚綴り） ８８０円 [当組合ＡＴＭご利用時手数料]　※土日・祝日休止 ※[ゆうちょ銀行自動機ご利用手数料]※当組合カード利用時

　自己宛小切手（１枚につき） ５５０円 １１０円

　割賦手形専用（マル専） 　口座開設手数料 ３，３００円 ２２０円

　マル専手形用紙（１枚につき） ３３０円 出 金  無　料 ※[セブン銀行自動機ご利用手数料 ] ※当組合カード利用時

　通帳・証書・カード・出資証券再発行手数料 １，１００円 入 金  １１０円 無　　料

郵送で交付する場合の加算額 (※カード再発行は除外) ４４０円 １１０円

　通常または英文での依頼による残高証明書（1通につき） ３３０円 ※[ビューカード自動機ご利用手数料 ] ※当組合カード利用時

　任意の用紙による残高証明書（監査法人など）（1通につき） ５５０円 １１０円

　郵送で交付する場合の加算額 ４４０円 ２２０円

残高証明書発行手数料

朝　銀　西　信　用　組　合

9:00～17:00 １１０円

上記以外の金融機
関カード

平日9時～１７時　

　その他の時間帯

　その他の時間帯

※下記手数料はすべて消費税込(１０％)の金額です。

文 書 扱

※両替手数料は、ご持参された両替
金の合計枚数か、ご希望の両替合計
枚数の何れか多いほうを適用させて
いただきます。

また金種指定の出金で両替とみな
すものは、所定の手数料をいただき
ます。

9:00～17:00

無 　 料

両替手数料

個人データ開示等手数料

無　　料

同一店内

他 行 宛

種　　　　類

　 　※１口座につき

各種照会事務手数料

カ－ドロ－ン手数料

他 行 宛

当組合宛

自組合カード振込手数料

平日8時45分～18時　土曜日9時～14時

種　　　　類

３，３００円

＜　手　数　料　一　覧　＞

窓口 振込手数料

他 行 宛

株式保管金証明書手数料

本支店間

同一店内

他行カード振込手数料

本支店間

代金取立手数料

※１口座につき

※１枚につき

１通につきインターネット・モバイル
バンキング振込・振替手数料

他 行 宛

無   　料

本支店間

無　  料

無　　料

同一店内

振込組戻手数料

※ 集配業務手数料は別途必要になります。

平      日 その他の時間帯

料　金

（紙幣、硬貨合計枚数）

[ＳＡＮＣＳ無料化
提携]参加信用組合

カード

※ 別途「集配金業務に関する協定書」及び「覚書」の締結が必要となります。
    詳しくは窓口にお問い合わせください。

平日8時45分～18時　土曜日9時～13時

集 配 業 務  手数 料 集 配 業 務 1 回 に つ き

　　　口座利用手数料

各種再発行手数料

手形・小切手帳交付手数料

 当組合発行のカード 無　　料

平      日


